

BLÅSUT

BULLETTINEN

Oktober 2024

Städning av barnvagnsrum

Städning av samtliga barnvagnsrum kommer att ske under november. Information om datum kommer att meddelas via lapp i din brevlåda. Alla föremål som inte hör hemma i utrymmet kommer att omhändertas och sedan slängas sex månader efter städningen.

Tydliga regler om vad som får finnas i utrymmet kommer att sättas upp i varje rum samt uppdaterats på föreningens hemsida [HSB Brf Blåsut - hem \(brfblasut.se\)](https://brfblasut.se). Efter städningen kommer de barnvagnsrum som har behov att kompletteras med hyllor och krokar för bättre ordning.

Uppsägning av avtal med Com Hem/Tele2

Vi vill påminna om att föreningens avtal med Com Hem/Tele2, som tidigare meddelats, avslutas i januari 2025. Det innebär att medlemmar som idag använder Com Hem/Tele2 för att se på tv bör byta till föreningens avtal med Telia, som erbjuder bredband, TV-paketet Lagom och IP-telefoni. Mer information om bredband, tv och tele finns på föreningens hemsida: <https://brfblasut.se/mitt-boende/bredband-tv>.

Tack för quizet – det kommer ett nytt den 13 november

Stort tack till alla som kom på vårt quiz! Det var jättekul att se så många av er där och vi hoppas att ni hade lite roligt som vi hade! Eftersom det var uppskattat kommer vi att köra ett till quiz den 13/11 kl. 19.00 i Festblåsan på Blåsutgatan 6. Kalle är quizmaster igen och kör en blandning av frågor som kan handla om allt från film och musik till spårvagnar och julklappar.

Samla ihop ett lag med dina grannar eller kom själv så löser vi lag på plats! Det kommer finnas snacks, öl, vin, cider och alkoholfritt till självkostnadspris och såklart ett pris till vinnarna. Anmäl dig till anie@brfblasut.se, märk mejlet med "QUIZ", och skriv vilka som kommer samt dryckespreferens.

Router från Telia tillhör lägenheten

Alla boende ska ha hämtat ut en router och en tv-box med fjärrkontroll från Telia på föreningens expedition i samband med att föreningen tecknade avtal med Telia om bredband, tele och TV. *Denna utrustning tillhör lägenheten och ska lämnas kvar vid flytt.* Om utrustningen saknas blir den som flyttat ersättningskyldig. Som ny medlem uppmanas du att först vända sig till den som flyttat (tidigare ägare av lägenheten) innan du kontaktar förvaltningen för ny utrustning.

APTUS – vårt lås- och bokningssystem

APTUS är det system som vi i föreningen använder för att öppna portar, kommunicera i port-telefonerna och boka diverse lokaler, till exempel tvättstuga, gästlägenhet och bastu. Under sommaren slogs systemet delvis ut av kraftiga åskväder. Det orsakade bland annat problem med portlåsen och försenade möjligheten att boka cykelverkstäderna på Gröna Gatan 49 och Blåsutgatan 7. För att säkra vår förening och göra den tryggare så har ett arbete med översyn av låstagggar och behörigheter påbörjats, som kan leda till att några medlemmars behörigheter ändras. Vi tar ett hus i taget och aviserar på berörd adress under arbetets gång. Därför går det just nu endast att boka cykelverkstaden på Gröna Gatan 49 via Aptus-appen. Cykelverkstaden på Blåsutgatan 7 kommer att bli bokningsbar inom kort.

Lyckad trädgårdsdag Gröna Gatan 40-gården

Gröna Blåsut har tidigare i år bestämt sig för att lägga ned trädgårdsdagarna (höst/vår) som gällt hela föreningen. Jobbet att få allting på plats har varit tungt och osäkert, ibland med mycket få deltagare. Framöver kommer vi istället arbeta för, och stödja, att krafter på de olika gårdarna anordnar lokala sammankomster för trädgårdsarbete och/eller städ och röj.

Vi kan därför med glädje meddela att en första sammankomst av den lokala typen gick av stapeln söndagen den 29:e september på Gröna Gatan 40-gården. Gunilla Roudén-Olsson, som är vår lokala representant, var mycket nöjd med att deltagarantalet (8 vuxna) överträffade förväntningarna, att det blev mycket gjort och att någon (fastighetsskötarna?) hjälpt till med att ta bort rensat! Ytterligare någon gård planerar en lokal aktivitet nu under hösten, men snart är det vår igen och då hoppas vi att flera medlemmar drar i gång aktiviteter på de egna gårdarna.

Återställande av rabatter Blåsutgatan 10–12

Olyckligtvis rensade HSB:s trädgårdsarbetare rabatten vid Blåsutgatan 10-12 lite väl hårt under sommaren. Även planterade perenna växter åkte med ogräset till komposten. Till våren kommer därför HSB att återplantera växter i de berörda rabatterna kostnadsfritt.

Styrelsen
Brf Blåsut